

## سیاست نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان در مورد امور ملی و دینی

مواردی همچون ممنوعیت برای دختران و زنان محجبه جهت حضور در مدارس و دانشگاه‌ها نباید وجود داشته باشد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان :

اقبال آقازاده رهبر حزب امید

به نظر من، کمیته دولتی امور تشکلهای دینی باید بطور کل لغو شود و بجای آن اداره یی در نزد کابینه وزرا وظایف محوله را انجام دهد. برای ایجاد شرایط آزاد دینی ، نباید هیچ محدودیتی وجود داشته باشد. البته فقط يك شرط باید وجود داشته باشد و آن اینکه، هیچ کسی حق ندارد دین و یا طریقت خود را به زور به دیگران تحمیل کند و نهادهای دینی نباید به امور سیاسی مشغول و یا وظایف دولتی را بر عهده بگیرند.

غلامحسین علی بی لی نامزد مستقل

در آذربایجان برای تمامی اقوام و ادیان شرایطی برابر فراهم شده است و اینطور هم باید باشد. البته در این اواخر برای برخی منسوبین به طریقتهای اسلامی مشکلاتی در آذربایجان ایجاد شده است . به عنوان مثال از ادای نماز در محوطه های باز جلوگیری و یا گاهی ریش منسوبین به برخی طریقتها را تراشیده اند. این موارد که مغایر با قانون است باید از میان برداشته شود.

فواد علی یف رهبر حزب لیبرال دموکرات

آذربایجان کشوری است که در آن همزیستی قومی و دینی وجود داشته و در این رابطه هیچ مشکلی وجود ندارد. اقلیتهای قومی در آذربایجان بدون هیچ مشکلی به زندگی خود ادامه می دهند.

علی احمداف نماینده الهام علی اف رهبر حزب ینی آذربایجان :

ما به عنوان دولت آذربایجان طرفدار دخالت دولت در امور دینی نیستیم. اما در عین حال شرایط مناسب برای تمامی شهروندان جهت عمل به اعتقاداتی دینی و مذهبی موجود می باشد. معتقدم که از این پس نیز کارها در همین راستا ادامه خواهد یافت و شرایط ایجاد شده حفظ خواهد گردید.

قدرت حسن قلی یف رهبر حزب جبهه خلق کل آذربایجان

مساله حجاب یکی از مسایل مهم کنونی است . همچنین مواردی وجود دارد که برخی افراد به دلیل اعتقادات مذهبی خود تحت تعقیب قرار می گیرند. البته که چنین مواردی نباید وجود داشته باشد. آذربایجان کشوری است که همزیستی دینی بالایی در آن وجود دارد و ما همیشه به آن افتخار کرده ایم. این همزیستی باید همچنان ادامه داشته باشد. نباید اجازه داد که برخی کشورهای همسایه و یا سرویسهای امنیتی کشورهای خارجی از افزایش توجه اهالی آذربایجان به دین استفاده کنند.

حافظ حاجی یف رهبر حزب مساوات معاصر

در آذربایجان همزیستی وجود دارد و دین در سیاست دخالت ندارد. البته گاهی رهبران دینی سعی می کنند با برخی اظهارات شیوه اعمال فشار علیه دولت را پیش گیرند. در آذربایجان آزادی دینی وجود دارد و برخورد با همه دینها خوب است. این سیاست به همین نحو باید ادامه یافته و توجه دولت به این مساله مقداری نیز افزایش یابد.

فاضل مصطفی یف (غضنفر اوغلو) رهبر حزب سازندگی بزرگ

در آذربایجان باید برای حفظ حقوق اقلیتهای قومی و منسوبین به ادیان و مذاهب مختلف تلاش شود. فشار و تعقیب علیه دینداران به دلیل اعتقادات دینی آنها باید از میان برداشته شود. مواردی همچون ممنوعیت برای دختران و زنان محجبه جهت حضور در مدارس و دانشگاه ها نباید وجود داشته باشد.

پایان پیام.